حضرت معاذؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
اللہ تعالیٰ فرماتا ہے میرے جلال کی بناء پر آپس میں محبت کرنے
والوں کے لئے نور سے بنے ہوئے ایسے منبر ہیں جن پر انبیاء اور شہداء بھی
رشک کریں گے۔

(جامع ترمذی کتاب الزهد باب الحب فی اللہ حدیث نمبر 2312)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

## الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 10 ستمبر 2002ء 2 رجب 1423 ہجری-10 تبوک 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 206

## خصوصی درخواست دعا

احباب جماعت سے جملہ اسیران راہ مولا کی جلد
اور باعزت رہائی نیز مختلف مقدمات میں ملوث افراد
جماعت کی باعزت بریت کے لئے درمندانہ درخواست
دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل و کرم سے ان بھائیوں کو
اپنی حفظ و امان میں رکھے ہر شر سے بچائے۔